
 

「こうのう剱地」ATM の 

         営業終了のお知らせ 

お客さま各位 

 皆様にご愛顧いただいておりました「こうのう剱地 ATM」は、

平成 30 年 3 月 23 日（金）をもちまして営業を終了させてい

ただきます。 

これまでのご愛顧に対し、心より感謝と御礼を申し上げる

とともに、営業終了によりご迷惑をおかけすることを深くお

詫び申し上げます。 

営業終了後は下記の通り「移動店舗車」が定期営業いたしま

すのでご利用をお待ちいたしております。引き続きより一層

のサービス向上に努めてまいりますのでご愛顧のほどよろし

くお願い申し上げます。 

興能信用金庫 

理事長 神座 治彦 

移動店舗車の営業予定 

平成 30 年 3 月 26 日（月）10 時 30 分～13 時 00 分 

平成 30 年 4 月  2 日（月）10 時 30 分～13 時 00 分 

平成 30 年 4 月  9 日（月）10 時 30 分～13 時 00 分 

平成 30 年 4 月 16 日（月）10 時 30 分～13 時 00 分 

平成 30 年 4 月 23 日（月）10 時 30 分～13 時 00 分 

近隣 ATM のご案内 

興能信用金庫 門前支店 

平日 8:45～18:00  土曜日 9:00～18:00 

輪島市役所門前総合支所 

平日 9:00～18:00  土曜日 9:00～18:00  日曜日 9:00～18:00 

 

 

承認番号 29-137 


